quosque ex lectione Lutheranorum	librorum	spiritus idem, qui Lutherum	Corr, L143/ 1224
cognoscet, quisquis felix eorum	librorum	possessor est. Quos utique	Corr, L164/ 24
litteris tuis fascem quoque	librorum	mihi reddidit. In quo	Corr, L189/ 2
rursus aliquos, qui Scripturae	libros	ita reiciant, ut reiectos	Corr, L15/ 601
quisquam, quamquam in hos	libros	universam operam suam collocabant	Corr, L15/ 768
quod verisimile sit, ipsorum	libros	Graecorum, aut de industria	Corr, L15/ 1148
ullam gentem in depravandos	libros	unquam conspirare voluisse (ut	Corr, L15/ 1161
contigit, quibus verisimile est	libros	fidei, sicut fidem ipsam	Corr, L15/ 1180
quod nemo dubitaverit qui	libros	eorum diligenter inspexerit. Hoc	Corr, L15/ 1190
saepius renascentibus vitis reformare,	libros	semel purgatos repullulantibus mendis	Corr, L15/ 1210
cuius iam nunc duos	libros	absolvit, perfecissetque nimirum opus	Corr, L15/ 1308
et litteras tuas et	libros	quos ante misisti recepit	Corr, L19/ 67
liquido constet errasse, quorum	libros	si legas, errata nescire	Corr, L83/ 231
tueri, necesse est illorum	libros	, vel non legisse te	Corr, L83/ 235
Quum tot mendis eius	libros	purgat, tot locis veram	Corr, L83/ 371
in omnes omnium corrumpendos	libros	. Qua in re, ut	Corr, L83/ 763
aliis in locis mutare	libros	, ubi nihil attinebat, quos	Corr, L83/ 781
qui si fateretur Graecorum	libros	emendatiores esse quam Hebraeorum	Corr, L83/ 791
quad in schismaticos haereticosque	libros	tibi liceat, si modo	Corr, L83/ 911
quemquam. Immo si quis	libros	eius omnes, si quis	Corr, L83/ 972
multo velim libentius eos	libros	excutere, e quibus aliquid	Corr, L86/ 536
nempe hac, ut omnes	libros	qui iam excusi sunt	Corr, L87/ 407
ora per orthodoxorum Patrum	libros	obstruit) nullis denique machinamentis	Corr, L143/ 391
ad fratres Vivarienses legerit	libros	. Huius igitur innocentissimi viri	Corr, L164/ 99
progredior? epistola fere iam	librum	superat, nec interim tamen	Corr, L5/ 84
nullo tuo in eum	librum	studio, nec nisi aliorum	Corr, L15/ 540
locum numquam viderint, numquam	librum	inspexerint, quid ea verba	Corr, L15/ 626
qui fecit illum singularissimum	librum	qui intitulatur Directorium	Corr, L15/ 662
nisi ille tibi Agnus	librum	resignasset, qui aperit et	Corr, L15/ 744
an praestet ipsum ei	librum	ostendi. Nam neque alius	Corr, L25/ 79
impense placuerit, quem ego	librum	plane dignum censeo qui	Corr, L34/ 5
illo non redditum tibi	librum	. Scribam ad eum de	Corr, L54/ 32
vicario credidi, qui eum	librum	bis iam pronuntiavit utilem	Corr, L75/ 223
te reclamante credidi, qui	librum	scribis esse perniciosum, neque	Corr, L75/ 224
his a quibus acceperant	librum	, suaderent, uti ad te	Corr, L75/ 232
ut qui prior miserit	librum	, et nullis litteris appellarit	Corr, L75/ 396
iudices. Tu contra: quum	librum	huc ad alios iam	Corr, L75/ 398
adhuc secunda eius editione,	librum	tuum tamen statuas edere	Corr, L75/ 456
codice Decretorum Pontificum. Corripio	librum	, sperans ut ibi errasse	Corr, L83/ 800
qui huc Legatus venerat,	librum	vendicasse Fausta, quod ut	Corr, L83/ 882
Faustus non ignotus erat,	librum	apud se quoque, priusquam	Corr, L83/ 883
conatur imitari. Iam pone	librum	illius esse, pone hominem	Corr, L83/ 892
erat imputandum his, qui	librum	suo tempore scriptum, tempore	Corr, L83/ 896

te suasu perpetuo pressurum	librum	, quievistis paululum. Ceterum haud	Corr, L84/ 33
non boni consulturum, quod	librum	ad me mittas excusum	Corr, L85/ 6
forte loco (nam totum	librum	non legi) abs te	Corr, L85/ 86
ipse casu tuum nactus	librum	(haud scio an etiam	Corr, L86/ 128
honeste praetexere? Quum ipse	librum	epigrammate rependerim, tu rursus	Corr, L86/ 153
habeat saltem, quo vestiget	librum	. Is ita inscriptus est	Corr, L86/ 319
victimis expiandum piaculum, si	librum	eum, qui et tam	Corr, L86/ 367
maxime, tamen quando ipse	librum	non edidi (quae res	Corr, L86/ 495
uti. Nam ego totum	librum	, praeter ea quae iam	Corr, L86/ 499
frixtus es. Quod si	librum	aliquando publicare statuissem, certe	Corr, L86/ 504
unde excuderetur exhibui, nec	librum	prorsus edidi. Contra vero	Corr, L86/ 523
germaneque germanus. Eum ego	librum	quum perquam attentus inspicerem	Corr, L86/ 555
stimulis, excitatus, penitius in	librum	penetret; atque advertat attentius	Corr, L86/ 574
nihil persuasisse; cuius impulsu	librum	te scripseras edere, quando	Corr, L86/ 599
commode potuisse dicere, ut	librum	tibi possit elicere. Quum	Corr, L86/ 601
pauca quae in illius	librum	lusimus, virulentissimo libello retaliat	Corr, L87/ 210
quum videat nullum umquam	librum	tam feliciter excusum esse	Corr, L87/ 216
putasti fore ut eius	librum	, utpote auctori potius quam	Corr, L91/ 6
haec omnia in unum	librum	cogerem et lectoris pariter	Corr, L91/ 60
tuis, utpote ad quem	librum	ante hanc epistolam pervenisse	Corr, L91/ 107
esse docui, si tu	librum	patieris exire. In quo	Corr, L91/ 171
Ego nunc equum conscendo	librum	tuum remitto accipies una	Corr, L106c/ 3
eram ut resignare non	libuerit	. Si quid in his	Corr, L52/ 7
fecerint, et quibus facere	libuisset	, licuerit. Denique quisquis iusserit	Corr, L86/ 656
praelegente atque interpretante Linacro,	libuit	interdum experiendi gratia vulgatam	Corr, L15/ 1321
sit, mihi numquam valde	libuit	quaerere, quum de utraque	Corr, L83/ 878
fuit. An vero tantundem	liceat	, hoc restat inquirendum. Quamquam	Corr, L15/ 1100
facultatem, qua haec eadem	liceat	sub incudem revocare, atque	Corr, L15/ 1588
vivat. Nam te quando	liceat	expectare non video, cui	Corr, L16/ 10
diligenter adiungerem; uti sibi	liceat	tuo consilio atque auxilio	Corr, L29/ 16
superest, ut inde multum	liceat	decerptere, quod in scribendas	Corr, L75/ 79
degustarim, ex quo reliqua	liceat	conicere. Nam etsi ad	Corr, L75/ 228
schismaticos haereticosque libros tibi	liceat	, si modo vera dicis	Corr, L83/ 911
quum ut ex ungue	liceat	aestimare leonem, tum ut	Corr, L86/ 318
maxime falli, certissimis mihi	liceat	argumentis evincere, partim productis	Corr, L86/ 470
manifestior est, quam ut	liceat	tergiversari vel tibi), quo	Corr, L86/ 495
eadem praeclara oratione, latroni	liceat	in ius vocare viatorem	Corr, L87/ 71
quo minus tibi quidvis	liceat	in mea, cui quidvis	Corr, L91/ 142
ultronea bonitate dum mihi	liceat	praesenti rem expendere in	Corr, L106b/ 18
gratulo Atque utinam aliquando	liceat	gratulari publicae cuius desiderio	Corr, L155a/ 5
resalutantem, praesertim quum tibi	liceat	non pauciores occupationes tuas	Corr, L163/ 4
quibus apud iudicem querar,	licebit	dicere, "Denariis spoliavit me	Corr, L15/ 382
olim eiecit, nunc non	licebit	ex isdem codicibus rursus	Corr, L15/ 1208

semper, quoad per te	licebit	, amicitia. Vale. Cal. Maii	Corr, L75/ 621
illum locum quaeris, mihi	licebit	, quod ad hanc rem	Corr, L83/ 449
re tuum tibi dictum	licebit	opponere, quod tute nuper	Corr, L83/ 710
contrectabo; neque, quoad abstinere	licebit	, attingam: tantum, si quid	Corr, L86/ 35
suam solus per me	licebit	exerceat, ego adversus tam	Corr, L87/ 595
prudenter magis, et minus	licenter	iocatur, cuius quum iocos	Corr, L15/ 1385
rerum quoque fingendarum detur	licentia	, modo sumpta pudenter; ita	Corr, L86/ 274
grassatur in praeceps effrenata	licentia	praetextu libertatis Evangelicae, ut	Corr, L143/ 171
certos in omni flagitiorum	licentia	, tamen quo declinetis aliquantum	Corr, L143/ 1275
quantum auctoritatis habet ac	licentiae	dum geritur, tantum depositus	Corr, L31/ 8
adblandiantur plebi, libidinis et	licentiae	lenocinio, facillimam illis in	Corr, L143/ 1092
istud dogma velut perniciosae	licentiae	viam discedunt, et necessitatis	Corr, L143/ 1204
sponderent sibi, quidvis audendi	licentiam	; neque enim fas habebant	Corr, L83/ 1233
ad propositam vitae libidinosae	licentiam	populum praecipitem ruere, id	Corr, L143/ 311
fidei fiducia confirmes peccandi	licentiam	, libidinemque reiciendi severioris vitae	Corr, L143/ 866
indulgeret impunem atque irrefrenatam	licentiam	? et tandem post vitam	Corr, L143/ 939
proposito, et abominetur facinorosam	licentiam	, hic statim Pharisaeus vobis	Corr, L143/ 1417
atque indomabilem scelerum omnium	licentiam	, ecce autem Deus maiestatis	Corr, L143/ 1450
per vitam in terra	licentissimum	mirum ad caelos compendium	Corr, L143/ 903
in Antistites fortasse quidvis	licere	debet, etiam mediocres, at	Corr, L15/ 1430
Theologos, ut ut sint,	licere	debet nihil. Nam eo	Corr, L15/ 1431
fide periclitari possit, gaudeo	licere	mihi pro meo partu	Corr, L41a/ 50
alteram duci posse; Ambrosius	licere	confirmat: neuter labitur? Hieronymus	Corr, L83/ 218
ne mihi vel relegere	liceret	, sed ob id quoque	Corr, L15/ 1593
festinanti ut vix ei	liceret	, dum nos mutuo salutarem	Corr, L16/ 105
certe scio, si negare	liceret	, invitissimus. Mihi numquam admodum	Corr, L16/ 111
labore vix impetravit, ut	liceret	facere) nisi modesto non	Corr, L31/ 11
profecto, quoad per me	liceret	familiarissimus, nisi nos diversa	Corr, L75/ 119
precibus impetrare, ut sibi	liceret	apud eos narrare, secreto	Corr, L83/ 138
tecum, quoad per te	liceret	, amicitia, quae verba nolim	Corr, L85/ 21
qua totum opus impune	liceret	impetere, quod approbasset Pontifex	Corr, L85/ 70
eo ventum est, ut	liceret	congruere? At istud multo	Corr, L86/ 328
occupatior, quam ut mihi	liceret	, e Londino Basileam, cotidie	Corr, L86/ 419
pateretur, vel ignoratione Principis	liceret	abuti; praesertim si qui	Corr, L86/ 797
tam libere quam libebat	liceret	excurrere, addidit vipereas glossas	Corr, L87/ 229
liberet, idem nemini prorsus	liceret	aspicere; tamquam iam vicisset	Corr, L87/ 247
durarent tempora, ut ei	liceret	olim iactata verbula eademque	Corr, L87/ 249
causa post apud te	liceret	uti integra. Praeterea quum	Corr, L91/ 88
ex epigrammatis meis tibi	liceret	quaecumque velles transfigere, modo	Corr, L91/ 137
liberum (quoad per aetatem	liceret) obtinerem. Nunc vero an	Corr, L188/ 10
Dubitavi nonnihil, Eruditissimi Viri,	liceretne	mihi de quibus nunc	Corr, L60/ 1
debet, alioquin et infantibus	licet	Grammaticorum nomen attribuas,	Corr, L15/ 159
Christianorum nomine convenerunt,	licet	in quibusdam dissenserint. Et	Corr, L15/ 1159

minus etiam merito. Quum	licet	multi illis sint opprobriis	Corr, L15/ 1394
litteras enim nobiscum ei	licet	loqui, praesenti vero nec	Corr, L16/ 8
credant Hythlodaeum adire ipsum	licet	, neque enim adhuc mortuus	Corr, L41a/ 57
tam facili causa cuivis	licet	esse disserto, non tibi	Corr, L46/ 36
cum Elvetiis: nec tamen	licet	remigrare domum, quum plus	Corr, L54/ 30
spero fore. Collegisse animi	licet	hinc documenta paterni, Quanto	Corr, L76/ 7
si cuiquam alii, meritissime	licet	uti. Nam ego totum	Corr, L86/ 499
eiuscemodi spectrorum. Proinde quoad	licet	, erga te sic neutro	Corr, L86/ 949
In causa facili cuivis	licet	esse dissertum. Nunc vero	Corr, L87/ 543
patiamur, et vitium, quoad	licet	, verbis integamus. At ego	Corr, L91/ 101
mea, cui quidvis etiam	licet	in me. Iam quod	Corr, L91/ 143
remoremini, an non praevenire	licet	, biduoque ante peraratas atque	Corr, L107/ 23
hic Pelagianae haeresis, qua,	licet	mutatis verbis, infecti sunt	Corr, L143/ 548
Ecclesiae nomine Catholicis Christianis	licet	verissime sancta quadam superbia	Corr, L143/ 577
non pauciores allegare, quam	licet	mihi! Sed is est	Corr, L163/ 5
suae pulcherrimam hanc certa,	licet	longissima valdeque numerosa Consulum	Corr, L164/ 19
Romuleo innocentiae virum, qui	licet	se moderando gloriosum fecerit	Corr, L164/ 36
continentiae exempla praeuisti. Nam	licet	omnes paene honores summos	Corr, L164/ 58
scribendi facultatem, decrevi dum	licet	, hoc saltem epistolio significare	Corr, L217/ 3
ferat. Alioqui si deplorare	licitum	, iocari vetitum putas, facile	Corr, L15/ 1425
excusem, adeo ut vix	licuerit	has parare litteras. Quibus	Corr, L31/ 31
vix duos dies impetrare	licuerit	, quibus ad oppidum Audomari	Corr, L46/ 53
et quibus facere libuisset,	licuerit	. Denique quisquis iusserit a	Corr, L86/ 656
neque per utriusque negotia	licuerit	tam saepe congregari, ut	Corr, L97/ 6
mi Dorpi, usque adeo	licuisse	tibi censeo quod fecisti	Corr, L15/ 1546
in eius dedecus emittere	licuisset	, eas tamen hac tenus	Corr, L75/ 36
illud Ovidii, "Emendaturus, si	licuisset	, eram?" Quo mihi versu	Corr, L86/ 498
quam suis, Ergo non	licuit	, inquis, mihi vel Satyras	Corr, L15/ 1542
convenire. Id quando non	licuit	, per epistolam saltem salutavi	Corr, L16/ 156
conventum te voluerit, nondum	licuit	expiscari; nam is Londinum	Corr, L33/ 10
Qui quum tacere non	licuit	, respondi quod sentiebam, sed	Corr, L83/ 1266
Te iuivit fragili indidisse	ligno	, Dandas materie fideliori, Quae	Corr, L47/ 42
si non unum magis	lignorum	fasciculum vererentur, quam multos	Corr, L15/ 914
cum Grocino, Linacro, et	Lilio	nostro tempus transigam, altero	Corr, L3/ 66
ego nequivi legere, nec	Lilius	noster, quamquam probe calleat	Corr, L29/ 5
tam accurate, tam circumspecte	limatis	, tamen impetrandum est ut	Corr, L15/ 560
foribus, et tam diu	limatis	ac relimatis versibus, tam	Corr, L86/ 603
non negabit in primo	limine	Chordigerae nos foedifragos vocare	Corr, L87/ 64
esse quaesitam; a quo	limite	quis non videt sulcus	Corr, L75/ 604
consonantiis rhythmicis) in extremo	limite	insanae Sylvae suae collocavit	Corr, L87/ 85
parum probas, tam angustis	limitibus	ut coartet suades, ut	Corr, L15/ 50
divam, non adeo angustis	limitibus	obseperim, quin ut verborum	Corr, L86/ 273

depurgare laboras, vereor ne	limo	densius lutoque permisceas. Nam	Corr, L75/ 508
esse conclusionem famosam cuiusdam	limpidissimi	Doctoris, qui fecit illum	Corr, L15/ 661
desiderio expectantur ab omnibus.	Linacer	, mihi crede, Erasme, de	Corr, L16/ 164
postules, ilico fac intellegam.	Linacer	protinus a Natali quae	Corr, L30/ 15
propugnator studiorum tuorum sit	Linacer	. Grocinus quamobrem tantopere	Corr, L33/ 9
audiunt ac paulatim mitescunt.	Linacer	, qui neminem, ut scis	Corr, L72/ 4
pendeo. Interea cum Grocino,	Linacro	, et Lilio nostro tempus	Corr, L3/ 66
fore, ut a Thoma	Linacro	nostrate, illustrissimi Regis nostri	Corr, L15/ 1306
mihi praelegente atque interpretante	Linacro	, libuit interdum experiendi gratia	Corr, L15/ 1321
torsit, successit is qui	Linacro	fatalis fuit, quamquam divina	Corr, L148/ 4
in quem congesta sint	lingna	quaedam, quae, nisi noster	Corr, L86/ 335
sedeat, veluti caput sine	lingua	, atque (ut aiunt) personae	Corr, L15/ 950
fonte quodam, ab ea	lingua	repetendam, unde ea Scriptura	Corr, L15/ 1143
ac sapientissime dixisti) unaquaeque	lingua	ea praecipue dote praestat	Corr, L15/ 1259
non adhuc sua tantum	lingua	legatur -- nisi quod	Corr, L15/ 1274
cum eo posses ipsius	lingua	loqui, reduceret te (satis	Corr, L15/ 1283
praedicandum aut de Latina	lingua	, de qua non multum	Corr, L60/ 108
aut postremo de Graeca	lingua	, cuius oude gru intellegit	Corr, L60/ 110
vel quod e Graeca	lingua	traductum est. Taceo Novum	Corr, L60/ 187
idem adhuc in sua	lingua	legatur aut emendatius, aut	Corr, L60/ 194
quod doles, dum Graeca	lingua	discitur et Hebraica, aliquid	Corr, L83/ 294
eundem in sua quoque	lingua	fuisse dissertissimum, idque non	Corr, L83/ 309
quaecumque scripta non essent	lingua	Latino-Gothica. Quamobrem cum	Corr, L83/ 363
merito praedicandam, nulla iam	lingua	legi. At interpretatio Septuaginta	Corr, L83/ 435
videtur, quisquis e Graeca	lingua	transferens in Latinam, Latinis	Corr, L83/ 472
antro cellulae tuae purulenta	lingua	conspurcas. Hic tibi nimirum	Corr, L83/ 1017
potuit impudentius, qui vestra	lingua	perscripsit Iacobum Scotorum Regem	Corr, L86/ 347
genus producat in proscenium	lingua	loquentem sua, hoc est	Corr, L87/ 322
aut utrumque simul utraque	lingua	vincere. Et tamen mirum	Corr, L87/ 395
bonas litteras in utraque	lingua	profitetur Oxoniae. Successit enim	Corr, L87/ 617
natione Graecus, homo Latina	lingua	iuxta doctus ac sua	Corr, L91/ 28
nocuerit si primum Britannica	lingua	scribatis omnia, quae postea	Corr, L107/ 34
dogmatum propugnatores	lingua	nostrate scripseram, arbitrabar oportere	Corr, L191/ 41
Alexandro petitis, reliquum Latinae	linguae	ex Perotti Cornucopia, et	Corr, L15/ 882
in his omnia Latinae	linguae	vocabula sese reperturum, et	Corr, L15/ 884
Turcam quempiam patriae dumtaxat	linguae	peritum, composita oratione, sermone	Corr, L15/ 898
qua nunc sunt Latinae	linguae	penuria), pares esse possint	Corr, L15/ 979
in veteribus etiam utriusque	linguae	scriptoribus accidere, semoveamus istos	Corr, L15/ 1224
ea prudentia, commoditates eius	linguae	non videre, vel eo	Corr, L15/ 1255
aiunt, ne quisquam eius	linguae	quidquam qui degustasset, aut	Corr, L60/ 46
pacto possit attingere, citra	linguae	peritiam, vel Hebraeae, vel	Corr, L60/ 143
pernoscendas, pars exigua fateor	linguae	Latinae suffecerit. Verum enim	Corr, L60/ 148
sine suae cuiusque eorum	linguae	non vulgari peritia, diu	Corr, L60/ 158

apud prudentias vestras Graecae	linguae	studium defendere; sed pro	Corr, L60/ 203
ex vestris, Graecae sese	linguae	dediderunt, verum aliquot ex	Corr, L60/ 209
facit eloquio formatae gratia	linguae	, Pensaque tam certo singula	Corr, L76/ 41
vel exigua fuerit utriusque	linguae	notitia. Quid periculi est	Corr, L83/ 35
aliquid interim de Latinae	linguae	puritate deperire, in cuius	Corr, L83/ 295
quae vel cum Latinae	linguae	detrimento discerentur quum Graecae	Corr, L83/ 301
aliquam sibi compararit utriusque	linguae	facultatem, quin is in	Corr, L83/ 429
mundus, qui in Graecanicae	linguae	scientia Erasmo aut pares	Corr, L83/ 714
sine qua, quantalibet etiam	linguae	peritia, impar huic provinciae	Corr, L83/ 719
lucem. Praeterea quum utriusque	linguae	volumina, non solum apud	Corr, L83/ 773
vel Graecitatis idioma Romanae	linguae	figuris enuntiavit. Haec, inquam	Corr, L83/ 1527
quoque aliquando ad Graecam	linguam	pernoscendam converteris; id quod	Corr, L15/ 1234
apud Academiam vestram, quam	linguam	universa sanxit Ecclesia in	Corr, L60/ 206
etiam apertissime, si quis	linguam	Latinam calleat. Etenim rati	Corr, L83/ 358
aut curaret vertendos in	linguam	vernaculam; neque enim divinare	Corr, L83/ 360
visum esset, ostendere Graecam	linguam	non tam necessariam esse	Corr, L83/ 378
Testamentum Novum sufficienter in	linguam	vertisse Latinam. Interea vero	Corr, L83/ 448
Germania nihil habeat, si	linguam	spectes elegantius, si disciplinas	Corr, L87/ 349
is bonarum artium et	linguarum	studium impune apud vos	Corr, L60/ 241
aspernatur elegantiam. Quum adversus	linguarum	studium disseris, illud iucundum	Corr, L83/ 293
tandem, ut mediocre notitiam	linguarum	laudes, nimium tantum studium	Corr, L83/ 317
edidisse. Magna res est	linguarum	alterutra pollere; ille se	Corr, L93/ 29
editionem quoque, omnium	linguis	merito praedicandam, habemus et	Corr, L83/ 386
habere te dicis, omnium	linguis	merito praedicandam, nulla iam	Corr, L83/ 435
Christi penitus abstulerunt, merum	linquentes	panem. Quod ipsum plane	Corr, L143/ 1356
his quorum nunc livore	lippientes	oculi, velut illustri fulgore	Corr, L83/ 1331
torquebit, neque lacrimam ullam	lippientibus	oculis excutiet aliena caritas	Corr, L83/ 1482
litteris ad eum tuis	liquere	, quas (quoniam ad credendum	Corr, L15/ 42
in quot pugillos aquae	liquescit	, et aquae item pugillus	Corr, L15/ 1334
quos ipsos tamen deierare	liquet	(quod te quoque, mi	Corr, L75/ 90
gaudet admoneri, quae res	liquet	ex ipsis epistolis quas	Corr, L75/ 328
tenebras, vel hinc evidenter	liquet	, quod quae nunc isti	Corr, L83/ 355
illius "dimitte" non minus	liquet	, quam ex huius "remitte	Corr, L83/ 519
non fore tamen satis	liquiditas	multis, qui fortasse legerent	Corr, L91/ 58
ignotum tibi, qui Pontifices	liquidissime	novisti in Apostolorum successisse	Corr, L15/ 1447
Patrum interpretatione constat	liquidissime) nihil aliud velint, quam	Corr, L143/ 1231
tuus in Captivitate Babilonica,	liquidius	omni luce demonstrant. Nemini	Corr, L143/ 908
illos et sanctissimos viros	liquido	constet errasse, quorum libros	Corr, L83/ 231
ex Scripturis aut ratione	liquido	possit docere. Tu Divos	Corr, L83/ 247
illa, quae diximus, quibus	liquido	constiterit, aliter a me	Corr, L86/ 473
xii libris Epistolarum eius	liquido	cognoscet, quisquis felix eorum	Corr, L164/ 24
coeperis, ne nimium id	liquidum	esset, ac foret fortasse	Corr, L143/ 1097
quibus adhuc sub iudice	lis	, quae si de summa	Corr, L75/ 514

partem tueatur, sed totam	litem	quoque, tamquam edita in	Corr, L15/ 1019
si non disserendo, certe	litem	non deserendo superaturas. Valete	Corr, L43/ 24
vel assentiente vel simulante,	litem	hanc totam Reverendi Patris	Corr, L75/ 376
constaret eos eam fovisse	litem	, quam faterentur aliter non	Corr, L83/ 767
praebuisse occasionem, imegisse falsa,	litem	esse iudicatam, immo peremptam	Corr, L87/ 195
D. Accepi, mi Erasme,	litteras	ab Ventfordo, quas per	Corr, L52/ 1
odia saeva et querulae	lites	ac forenses strepitus obmurmurant	Corr, L3/ 23
ad Dialecticen pertinent huiusmodi	lites	, sed nihil ad Aristotelem	Corr, L15/ 310
Illico sensi mihi paratas	lites	. Accumbimus, et ne quid	Corr, L83/ 1261
meapte natura vehementer ab	litibus	abhorream, etiam quum lucrum	Corr, L52/ 19
nefas ducis facta pace,	litigare	, eoque libellum istum nunc	Corr, L86/ 861
adeo vita cum verbis	litigat	, ut irriter potius quam	Corr, L3/ 47
media pace de bello	litiget	. Tam aequus ut insaniat	Corr, L86/ 921
accidat ei qui forensibus	litigiis	ab omni genere doctrinae	Corr, L19/ 10
ab origine repetens, totius	litis	et ortae simul, et	Corr, L75/ 24
Graeca translatio quam Hebraica	littera	Apostolorum censeretur auctoritate	Corr, L15/ 1127
nostris consentiunt, nec de	littera	umquam, sed de intellectu	Corr, L15/ 1172
horum Reddat amans animum	littera	, corpus ego. IPSE LOQUOR	Corr, L47/ 23
minus, indicabit altrum Ipsi	littera	scripta: nomen alter, Ne	Corr, L47/ 28
Interpretum, qui nihil variante	littera	, nihil ipsi inter sese	Corr, L83/ 738
Latinis consentiunt, nec de	littera	fere quaestio fuit umquam	Corr, L83/ 779
est ulla, ut nec	littera	quidem ulla intercesserit: at	Corr, L87/ 356
delatus esset. Denique tertiae	litterae	tuae fuerunt, quibus rursus	Corr, L15/ 54
Christus eis hunc eius	litterae	sensum aperuit. Qui tametsi	Corr, L15/ 769
umquam, sed de intellectu	litterae	quaestio fuit. Quamquam nemini	Corr, L15/ 1172
Haec scribenti mihi supervenerunt	litterae	, quibus ad se meus	Corr, L15/ 1563
nisi Principis me interpellasset	litterae	, scripturus fortasse fui iisdem	Corr, L15/ 1583
an ab illo etiam.	Litterae	tuae atque item meae	Corr, L26/ 16
November 1516 Quamquam omnes	litterae	, vir dignissime, mihi sunt	Corr, L28/ 1
Ammonio, in quo et	litterae	et omnes boni magnam	Corr, L41/ 11
de vobis, ut nisi	litterae	vestrae studium erga litteras	Corr, L43/ 15
1518? Iucundae mihi fuerunt	litterae	tuae, Margareta carissima, quae	Corr, L69/ 1
praesertim, quam virtus et	litterae	faciunt animo meo carissimam	Corr, L70/ 8
deametur universis. Quibus bonae	litterae	propemodum sunt invisae, tamen	Corr, L72/ 3
quod tuae luculenter ostendunt	litterae	, haud quaquam paulo plus	Corr, L75/ 111
ad eum venit, neque	litterae	quae iudicem illum facerent	Corr, L75/ 403
reformides. Nam nec tuae	litterae	sunt eiusmodi, quae non	Corr, L81/ 20
Perlatae sunt ad me	litterae	tuae, frater in Christo	Corr, L83/ 1
divina, sed tamen Sanctae	Litterae	docent, in quibus cautum	Corr, L83/ 609
ipsi inter sese de	litterae	sensu consentiunt, et tum	Corr, L83/ 738
quisquam fuit. Horum exstant	litterae	, nec ad Erasmus modo	Corr, L83/ 997
non possum, quonam pacto	litterae	tuae affecerint illos, quando	Corr, L83/ 1498
priusquam tuae ad me	litterae	pervenirent. Mirabar aliquantulum,	Corr, L91/ 2

tuae ad me venirent	litterae	, liber non quidem sub	Corr, L91/ 104
pudor. Nempe ne meae	litterae	, quas nunc habes in	Corr, L96/ 9
ipsorum ad me testantur	litterae	, perpetuam debeo gratiam) non	Corr, L105/ 9
praecipue mihi arriserunt Ioannis	litterae	, tum quod erant longiores	Corr, L107/ 10
me voluptate perfuderunt elegantissimae	litterae	tuae, Margareta carissima. Aderat	Corr, L128/ 3
1526 Dulcissimae mihi fuerunt	litterae	tuae, Cranevelde carissime, quas	Corr, L142/ 1
plurimum profecto perdidderunt bonae	litterae	; cui quod tam elegante	Corr, L142/ 13
nihil responsi tuae requirebant	litterae	, et ego plane decreveram	Corr, L143/ 23
crediturus fuerim, ni partim	litterae	tuae, quibus ad quidvis	Corr, L180/ 17
omittam, At certe ipsum	litteralem	sensum tantum continere difficultatis	Corr, L15/ 762
Neque enim cuiquam sentio	litteralem	horum verborum sensum intellectum	Corr, L15/ 764
quoque, cui studium fuit	litteralem	Scripturae sensum explicare, docet	Corr, L83/ 635
allegoriam ullam, sed plane	litteraliter	, ut vocant, exponit. At	Corr, L83/ 639
qui Bibliae seriem ad	litteram	intellegat, nec eum item	Corr, L15/ 703
epistolis abs te ne	litteram	quidem ullam aliquando velim	Corr, L155/ 2
supellectile, sic in re	litteraria	quoque ita seorsum habere	Corr, L15/ 846
in re, sed praecipue	litteraria	, consilium dare unus audeam	Corr, L60/ 7
Viveti, viris in re	litteraria	primariis, salutem plurimam nuntia	Corr, L87/ 622
publicae rei peritus quam	litterariae	(in qua plane principatum	Corr, L87/ 390
tam ingens instat rei	litterariae	periculum, si congrediantur hinc	Corr, L87/ 517
quum fuerit in rem	litterariam	utile illius omnia quam	Corr, L93/ 104
oblatrent, et importune res	litterarias	auriculis ingerant illitteratis, ac	Corr, L83/ 704
siquid istis despiciatis (saltem	litterarium) numquam in universum aspernatus	Corr, L165/ 11
Scripturam parum probas, Graecarum	litterarum	peritiam non admodum ad	Corr, L15/ 106
cuius officium per omnes	litterarum	species, hoc est, per	Corr, L15/ 154
Alpha et Beta ipsas	litterarum	formas edidicere. Quod si	Corr, L15/ 160
fecisti, longe utiliore bonarum	litterarum	, id est sacrarum maxime	Corr, L15/ 176
momenti, ut in quibus	litterarum	dumtaxat aestimatio ventiletur. At	Corr, L15/ 220
neglegant, unaque ipsarum sacrarum	litterarum	studium, postremo quaecumque sunt	Corr, L15/ 607
istiusmodi homines sacrarum inanes	litterarum	, quaestionibus illis Theologicis	Corr, L15/ 699
quam exactissima cognitio sacrarum	litterarum	omnium. Hui ex quantulo	Corr, L15/ 720
quod utiliores etiam sacrarum	litterarum	cognitione quaestiunculas istas esse	Corr, L15/ 790
coquinarias ipsi Bibliae sacrosanctae	litterarum	omnium reginae non confers	Corr, L15/ 794
quare vetustissimus quisque sacrarum	litterarum	interpres a tam multis	Corr, L15/ 852
qui ad altiorem sacrarum	Litterarum	peritiam, ad meliorem priscorum	Corr, L15/ 967
cogare videlicet ex Graecarum	litterarum	cognitione proficere. Quamobrem ut	Corr, L15/ 1237
tibi sine Graecarum peritia	litterarum	innotescere. Nam ut omittam	Corr, L15/ 1292
quaquam cedimus. Fasciculum illum	litterarum	perlegi hominum et doctorum	Corr, L19/ 73
quibus ulla sit cura	litterarum	, fuerat exhibendum. Paceus neque	Corr, L19/ 77
atque auxilio ad bonarum	litterarum	profectum frui. Scio, mi	Corr, L29/ 17
qui non ad omnem	litterarum	virtutisque sensum prorsus obstupuerat	Corr, L46/ 6
posse! nam ita inscriptionem	litterarum	ad te mearum imitatus	Corr, L47/ 53
quod malim perfici vel	litterarum	causa vel mea, quoniam	Corr, L54/ 34

vestrae, sive Graecarum odio	litterarum	, seu pravo quopiam aliarum	Corr, L60/ 38
factio Graecis adversa, Graecarum	litterarum	studiosis illuderent. Itaque hac	Corr, L60/ 45
quin ipsarum etiam studium	litterarum	compedum vice esse, rusticos	Corr, L60/ 95
Academiae, quo nemo nisi	litterarum	causa venit, palam contra	Corr, L60/ 103
multos audio in hoc	litterarum	genere eo usque pervasisse	Corr, L60/ 165
me sumam Graecarum patrocinium	litterarum	, apud prudentias vestras, quibus	Corr, L60/ 180
quosque atque peritissimos sacrarum	litterarum	interpretes fuisse Graecos, Graeaeque	Corr, L60/ 189
ineptis a Graecarum studio	litterarum	deterri, apud Academiam vestram	Corr, L60/ 205
Cardinalis Eboracensis, qui et	litterarum	promotor, et ipse litteratissimus	Corr, L60/ 240
ut omne genus bonarum	litterarum	, non modo vacet irrisu	Corr, L60/ 264
quid aliud affert fama	litterarum	, quam celebrem et insignem	Corr, L63/ 10
animi virtutibus vel mediocrem	litterarum	peritiam astruxerit, huic ego	Corr, L63/ 17
ex aequo convenit peritia	litterarum	qua ratio colitur, et	Corr, L63/ 69
et sese doctores sacrarum	litterarum	professi vix bene legant	Corr, L63/ 81
componitis, et inter dulcissimos	litterarum	fructus transigitis diem. Etenim	Corr, L69/ 5
Tametsi, mi Lee, tuarum	litterarum	materia tam varia sit	Corr, L75/ 76
omnes undique bonarum studiosi	litterarum	, quantum non alterius fere	Corr, L75/ 108
atque a Sacrarum tractatu	Litterarum	(unde velut inexhausto promptuario	Corr, L75/ 200
quo vel in aliquo	litterarum	genere, vel in rerum	Corr, L75/ 337
intermissionem tuarum ad me	litterarum	imminutum esse, aut ipse	Corr, L81/ 2
mihi viderer, si alienarum	litterarum	acerbus exactor sim, quando	Corr, L81/ 9
refrixit animus, ut assiduo	litterarum	flatu accendi oporteat atque	Corr, L81/ 12
quum in Sacrarum interpretatione	Litterarum	sancti illi Patres inter	Corr, L83/ 241
antecellit, vel propter Sacrarum	Litterarum	interpretes, quorum optimus quisque	Corr, L83/ 304
fere fuisse quemquam Sacrarum	Litterarum	studiosum, qui quidem aliquam	Corr, L83/ 428
infra unitatem, si Sacrarum	Litterarum	studium adiunxeris, sine qua	Corr, L83/ 718
a quo nihil accipiebam	litterarum	, nolui nostris obtundere, praesertim	Corr, L84/ 43
si quis indiligentius occluserit	litterarum	suarum capsulas. Quod si	Corr, L86/ 456
Deloinum, Budeum, Lascarem, viros	litterarum	et virtutis gratia toti	Corr, L86/ 809
nos essemus hi quos	litterarum	intersit concordēs esse; altera	Corr, L87/ 43
tantum comparat, non Graecarum	litterarum	peritia: ne sit opus	Corr, L87/ 374
sit, ut praeter sacrarum	litterarum	studium, in quibus illustrandis	Corr, L87/ 451
uni debentes quicquid habent	litterarum	, si quid habent bonarum	Corr, L88/ 31
sum factus, adamem etiam	litterarum	gratia. Verum in causa	Corr, L91/ 166
sed fere per omne	litterarum	genus absoluta praedicet --	Corr, L106/ 23
in corpore sano), quarum	litterarum	et aliqua iam fundamenta	Corr, L106/ 35
remitto accipies una fasciculum	litterarum	quas ad me misit	Corr, L106c/ 3
Thomas Morus. Eruditissimo bonarum	litterarum	professori, Conrado Goclenio. Lovanii	Corr, L113/ 21
nobilissimus ita in omni	litterarum	genere doctissimus, nec virtute	Corr, L128/ 4
Neque enim quisquam sacrarum	litterarum	locus adeo me commovere	Corr, L143/ 373
repurgat in dies) nullis	litterarum	ambagibus (quas, quibus ipsi	Corr, L143/ 387
figis vobis apertissimis sacrarum	litterarum	testimoniis esse comprobata. Quasi	Corr, L143/ 415
et sanctissimorum sententias, sacrarum	litterarum	Auctoritatem ad sacrilega dogmata	Corr, L143/ 431

Cochlee, foret ea Sacrarum	Litterarum	et Theologicae rei peritia	Corr, L162/ 14
humanitatis quoque gloriam cum	litterarum	exquisita cognitione adiunxerit, ita	Corr, L180/ 22
De illo quem mihi	litterarum	gratia, non etiam religionis	Corr, L188/ 97
pollicebantur. Redierunt postridie, tum	litteras	ad me ternas apportarunt	Corr, L15/ 44
dubitat. At secundas istas	litteras	tuas, quae iam passim	Corr, L15/ 93
qui dolent bonas renasci	litteras	, foreque ut nec Hieronymianam	Corr, L15/ 232
constat) eorum in sacras	litteras	enarrationes negligant, unaque ipsarum	Corr, L15/ 606
ac ipsas etiam sacras	litteras	, ut quicquam audierint quapiam	Corr, L15/ 624
quum calcographi Graecas imprimant	litteras	quam Latinas depravatius, idem	Corr, L15/ 1223
removeamus istos, Dorpi, qui	litteras	sic Latinas imprimunt, ut	Corr, L15/ 1225
ut ad eas te	litteras	pro animo istoc tuo	Corr, L15/ 1239
operam quae in Graecas	litteras	impenditur, mihi profecto non	Corr, L15/ 1253
ceteris disciplinis tuis tu	litteras	praeterea Graecas adieceris, quantum	Corr, L15/ 1343
Erasme carissime, ter omnino	litteras	abs te recepi. Si	Corr, L16/ 2
non adsit tibi. Per	litteras	enim nobiscum ei licet	Corr, L16/ 8
memor, priusquam meas accepisset	litteras	, egerat de ea re	Corr, L16/ 63
mensam pecunia ulla eum	litteras	tibi pro conficienda pecunia	Corr, L16/ 84
secretum nactus, gratissimo inter	litteras	otio ac negotiorum bene	Corr, L16/ 89
ut certum tibi facerem	litteras	has meas esse. To	Corr, L16/ 183
invitas; nam quidni pigeat	litteras	ad te dare, quas	Corr, L19/ 6
Maruffum accerso, dico te	litteras	ad Archiepiscopum scripsisse, quibus	Corr, L19/ 18
quam post tales Erasmi	litteras	illico numerandam haud dubito	Corr, L19/ 22
scripsit deditque mihi, accepitque	litteras	tuas ad Episcopum; quas	Corr, L19/ 29
demum habere abs te	litteras	testes acceptae, et te	Corr, L19/ 32
caruisset. Archipraesul ubi has	litteras	Maruffi legisset (nam ita	Corr, L19/ 36
More, errasti pessime; nempe	litteras	ad Episcopum, quas mittere	Corr, L19/ 45
Cardinalis laetissima fronte et	litteras	tuas et libros quos	Corr, L19/ 67
opus ut te adhorter.	Litteras	tuas reddidi Veneto Oratori	Corr, L20/ 3
S. P. D. ACCEPI	litteras	abs te scriptas Caleti	Corr, L22/ 1
Is qui has perfert	litteras	, xx libras quas apud	Corr, L22/ 10
syngrapham et simul Archiepiscopi	litteras	ad me, ut possis	Corr, L23/ 3
nuper apud me deposuisti.	Litteras	tuas misi Lathimero et	Corr, L23/ 10
praesens scisciteris, aut per	litteras	, quod necesse est facias	Corr, L25/ 60
esse, vel voluptati. Plurimi	litteras	nesciunt, multi contemnunt. Barbarus	Corr, L25/ 93
esse non dubito; nam	litteras	accepi a procuratore meo	Corr, L26/ 6
se protinus soluturum. Eas	litteras	quas olim ad me	Corr, L26/ 8
carior. Impetravi a Maruffo	litteras	benigniores; hoc mihi visum	Corr, L26/ 81
ita tamen ut bonas	litteras	Latinas Graecasque solito sibi	Corr, L29/ 9
studiis adiuves hominem ad	litteras	propensum, tantae spei, tam	Corr, L29/ 18
etiam prodigentius; cui eas	litteras	omnes dedi ad te	Corr, L29/ 25
contingat feliciter. D. Tunstallus	litteras	nuper ad me dedit	Corr, L29/ 36
NON dubito redditas tibi	litteras	meas, Erasme carissime, quas	Corr, L30/ 1
raptim 150 Decembris. Misi	litteras	tuas Lathimero, nec dubito	Corr, L30/ 29

vix licuerit has parare	litteras	. Quibus haud satis lepidum	Corr, L31/ 32
puto cuius has meas	litteras	; quas miror si potes	Corr, L33/ 2
effecit ut et meas	litteras	et aliorum serius multo	Corr, L41/ 2
litterae vestrae studium erga	litteras	egregium declararent, videri possit	Corr, L43/ 15
desideriis meis inserviant. Scripsi	litteras	Erasmio nostro. Eas tibi	Corr, L47/ 6
S. P. D. HODIE	litteras	abs te accepi, simul	Corr, L54/ 1
res agi potest per	litteras	: nec dubito quin voles	Corr, L54/ 14
male si tuas etiam	litteras	addideris; id quod fortassis	Corr, L54/ 22
solas nesciunt, omnes bonas	litteras	; usque adeo ut in	Corr, L60/ 50
non modo contra Graecas	litteras	et Latinarum politiem, sed	Corr, L60/ 66
audisse recordarentur, praeter oppugnatas	litteras	, et praedicandi officium ineptia	Corr, L60/ 90
palam contra omnes fere	litteras	debacchari, istud profecto nemo	Corr, L60/ 104
Itaque quod ad saeculares	litteras	pertinet, quamquam nemo negat	Corr, L60/ 122
habeat, nemo saltem dubitat,	litteras	unam prope atque unicam	Corr, L60/ 126
Verum enim vero, intra	litteras	angustias, augustam illam caeli	Corr, L60/ 149
saeculares ab se damnatas	litteras	, sed immoderata earum studia	Corr, L60/ 162
abesset; quicumque Graecas appetent	litteras	, aperte vocavit haereticos, ad	Corr, L60/ 169
cui iam olim per	litteras	egissem gratias, nisi me	Corr, L62/ 2
Accepi, mi Gonelle, tuas	litteras	quales esse semper solent	Corr, L63/ 1
mihi quam omnes omnium	litteras	esse mortalium. Nam ut	Corr, L63/ 8
naturae malitiam transferent in	litteras	, rati ex peritiorum vitiis	Corr, L63/ 14
intendant artibus; virtutem primo,	litteras	proximo bonorum loco ducant	Corr, L63/ 55
hoc proposito animum ad	litteras	appellunt, emergere facile atque	Corr, L63/ 64
modo sunt ad capessendas	litteras	, verum etiam quo facilius	Corr, L63/ 78
laude moveantur, neque ridentium	litteras	illitteratorum mordeantur ineptis. Sed	Corr, L63/ 88
simul et humanissimo adolescente,	litteras	, utrasque Lovanii scriptas, alteras	Corr, L75/ 2
est. Iam ad secundas	litteras	, quae decimo post priores	Corr, L75/ 48
quod in scribendas huiusmodi	litteras	impartiar. Quod ipsum alioquin	Corr, L75/ 80
eductum, atque educatum ad	litteras	ingenium, doctrinae sitis inexstincta	Corr, L75/ 123
quod ad sacras attinet	litteras	, quam nihil omnino tribuas	Corr, L75/ 289
quas a puero didicisti	litteras	. Nec tamen quisquam longius	Corr, L75/ 309
enim vero (ut posteriores tandem	litteras	attingam) hoc tam salubre	Corr, L75/ 387
absolves. Sed nescio quas	litteras	loqueris, quibus ille te	Corr, L75/ 496
intendant via, bonas ut	litteras	opprimant atque extrudant e	Corr, L82/ 38
ne sic hominis adamem	litteras	, ne nova eius peregrinaque	Corr, L83/ 6
incommoda ob Sacras suscepta	Litteras	, ipsum fidei promptuarium illustant	Corr, L83/ 182
studium, quod in Hebraeas	litteras	insumpserat, quas dignas censuit	Corr, L83/ 300
ipse post imbibitas Hebraicas	litteras	minus venuste scripsit quam	Corr, L83/ 311
qui hodie Sacras tractant	Litteras	, augustam illam tanti rei	Corr, L83/ 325
subducentes sese, ut ne	litteras	quidem ab amicis missas	Corr, L83/ 923
Regnum Caelorum. Itaque quum	litteras	istas tuas intueor, tam	Corr, L83/ 940
gratia, ut ei per	litteras	undique magnae sint actae	Corr, L83/ 1311
fore modestiae, ne tuas	litteras	cuiquam ostendam, non video	Corr, L83/ 1484

possim, dissimulare non debeo,	litteras	illas, quibus te commonebat	Corr, L84/ 53
tibi cavendum esse, quas	litteras	velut minaces videris in	Corr, L84/ 54
te, mi Lee carissime,	litteras	dedi, statim ab allatis	Corr, L85/ 1
iudicio quisquam (qui quidem	litteras	habeat ac iudicium) non	Corr, L87/ 326
minore scholasticorum fruge, bonas	litteras	in utraque lingua profitetur	Corr, L87/ 617
peractum esse quum tuas	litteras	legeret, in angustum sane	Corr, L91/ 91
urgerer, tamen ubi tuas	litteras	accepissem, cuius unius apud	Corr, L91/ 109
enim pridem me per	litteras	puer ipse, quod sibi	Corr, L93/ 2
Calais, c. June 1520	Litteras	tuas, quibus hanc absentiam	Corr, L96/ 1
ut ne has quidem	litteras	extorquere potuerim a pudore	Corr, L96/ 8
in rem medicam et	litteras	sacras impendere, quo nusquam	Corr, L106/ 33
abs te mi Cranivelli	litteras	accepi. ex utrisque percepi	Corr, L106b/ 2
/ nuper abs te	litteras	tui plane simillimas hoc	Corr, L106d/ 1
LIBEROS, S.P.D.	Litteras	vestras Bristolensis ille mercator	Corr, L107/ 1
obsignatas in promptu habere	litteras	, quam offerat se vobis	Corr, L107/ 25
fuit ne ceterarum etiam	litteras	ostenderem. Verebar enim ne	Corr, L108/ 23
eum gratias accurate, et	litteras	quam potes elegantissimas. Gaudebis	Corr, L108/ 27
Cranevelt, Chelsea?, March? 1522	Litteras	tuas carissime recepi quae	Corr, L108a/ 1
ista virtute tua cultiores	litteras	et bonarum artium studia	Corr, L128/ 25
disserte doleo quam tuas	litteras	non esse longiores, quamvis	Corr, L135/ 10
London, 16 May 1525	Litteras	tuas, mi Craniveldi, suavissimas	Corr, L138/ 1
1525 MI CRANEVELLI, SALVE.	Litteras	tuas breves accepi, quibus	Corr, L139/ 1
tradidit e ministris quidam	litteras	mihi, quas accepi se	Corr, L143/ 2
aucturus, statui potius ad	litteras	tuas rescribere, quo testatum	Corr, L143/ 26
manuum impositione, contra sacras	litteras	, contra Sanctorum dogmata, contra	Corr, L143/ 234
carissime, unas atque alteras	litteras	, et eas legi quas	Corr, L148/ 1
praetexere, desiderari scilicet qui	litteras	meas perferat. Hic gerulus	Corr, L155/ 5
nostri orator apud vos,	litteras	tuas quae mihi tam	Corr, L155a/ 2
John Cochlaeus, March-April? 1529	Litteras	tuas, Cochlee doctissime, gratissimas	Corr, L165/ 1
annis nullas venisse amicorum	litteras	iis gratiores, quas a	Corr, L166/ 2
D. BINAS abs te	litteras	accepi, alteras Friburgi datas	Corr, L191/ 1
Quirinus attulit, qui praeter	litteras	impartivit alia, quae in	Corr, L191/ 2
innumeras loquendi regulas aucupari,	litterasque	inter ac syllabas consenescere	Corr, L15/ 324
vulgi abuti ignoratione vellem	litterationibus	saltem aliqua praefixissem vestigia	Corr, L41a/ 37
ipsa fueram editurus, nisi	litterationibus	quam ipse sum, magis	Corr, L86/ 501
posset a pluribus non	litteratis	modo, sed etiam his	Corr, L22/ 16
ut non omnibus fateor	litteratis	contingere, ita qui hoc	Corr, L63/ 63
sit arduum atque acclive	litteratis	omnibus iudicare an tam	Corr, L87/ 92
et amantissimas ac plane	litteratissimas	Incolumis reversus meos omnes	Corr, L106d/ 2
amentiae. Haud ita, viri	litteratissimi	, desipio, ut in me	Corr, L60/ 179
auctoribus, tot praeterea consultis	litteratissimis	viris exhausit). Errores tamen	Corr, L75/ 293
Episcopo Exoniae, viro et	litteratissimo	et omnium confessione integerrimo	Corr, L108/ 5
litterarum promotor, et ipse	litteratissimus	Antistes est? an is	Corr, L60/ 240

ut nemo sit ibi	litteratorum	virorum, cui non Dorpii	Corr, L15/ 19
discernas Erasmica, in tanta	litteratorum	turba, quorum quisque, quoad	Corr, L83/ 891
quosdam principes, ac veluti	litteratorum	omnium Duumviros conciliabit sibi	Corr, L83/ 1537
ut quaqua versus apud	litteratos	omnes (si qui tamen	Corr, L86/ 21
idem omnino significare quod	litteratum	, cuius officium per omnes	Corr, L15/ 154
velleribus, habitu qui profiteatur	litteratum	; atque inde in medio	Corr, L60/ 102
quamquam faterentur neminem esse	litteratum	usquam, cui non factura	Corr, L91/ 54
se nummatum malle quam	litteratum	. At puerum ipsum sic	Corr, L93/ 10
omnes iste saecularis nomine	litteraturae	damnat) iter faciunt ad	Corr, L60/ 139
Gymnasio, quo et omnigenam	litteraturam	, promoveant, et modo nominatim	Corr, L60/ 214
ad eundem modum. At	litteratus	, mea certe sententia, nisi	Corr, L15/ 157
Ita enim sepositis Latinis	litteris	, Graecas sequor ut illas	Corr, L2/ 12
ut has in Graecis	litteris	studii mei primitias aequo	Corr, L5/ 96
nunc parum commode committo	litteris	, commodius tecum coram ipse	Corr, L15/ 3
mihi non alieni a	litteris	videbantur. Apud hos de	Corr, L15/ 38
sermonem ingera: illum ex	litteris	ac fama, te vero	Corr, L15/ 39
parum amico, idque ex	litteris	ad eum tuis liquere	Corr, L15/ 42
Theologos, quo tempore vos	litteris	invigilatis, aut ingenio carere	Corr, L15/ 583
quid in sacris continebatur	litteris	, omnino nesciret, neque dubitaret	Corr, L15/ 681
erat, tamquam e sacris	litteris	adversus eum citabatur, Bene	Corr, L15/ 687
felicitas, ut in sacris	Litteris	omnia tibi tam facilia	Corr, L15/ 742
primum ab ipsis sacris	Litteris	, deinde priscis eorum interpretibus	Corr, L15/ 835
plausu, neglectis antiquorum omnium	litteris	, posthabitis etiam ipsis, quorum	Corr, L15/ 973
disciplinarum thesaurum in suis	litteris	velut arculis contineat. Quis	Corr, L15/ 1261
imprimis ipsum, sine Graecis	litteris	, ipsam doctrinae arcem versus	Corr, L15/ 1340
ipsum superabis. Sed de	litteris	hactenus. De Moria, quoniam	Corr, L15/ 1345
qui sunt amusi, et	litteris	Non proletariis male inaugurati	Corr, L15/ 1485
vocas, oblatratores, stomachabundos,	litteris	non proletariis male inauguratos	Corr, L15/ 1517
hos et in prioribus	litteris	tuis ita posuisti, ut	Corr, L15/ 1573
me multa his in	litteris	, illis per te potius	Corr, L15/ 1604
faciant. Verum protinus habitis	litteris	meis (nam versabatur Oxfordiae	Corr, L16/ 66
desunt), datis ad Cardinalem	litteris	redeundi veniam impetravi mihi	Corr, L16/ 102
nemo est omnibus bonis	litteris	instructor, nemo vita moribusque	Corr, L16/ 139
et item Clemens qui	litteris	et Latinis et Graecis	Corr, L16/ 173
aliquando et patriae et	litteris	ornamento. Iterum vale atque	Corr, L16/ 175
vale atque his unis	litteris	in multos menses esto	Corr, L16/ 176
acceptae, et te misisse	litteris	Episcopi inclusam apocopen, quae	Corr, L19/ 32
inclusam epistolae; deinde lectis	litteris	tuis desiit apocopen desiderare	Corr, L19/ 40
nam ille in dinoscendis	litteris	lapsus est, haud ego	Corr, L19/ 48
totus deditus est sacris	litteris	, perfunctus lectione eorum paene	Corr, L20/ 5
relinquo mihi, hoc est	litteris	, nihil. Nempe reverso domum	Corr, L25/ 26
herba qua et Latinis	litteris	et Graecis coepit evirescere	Corr, L25/ 47
labores decrevit ipse mandare	litteris	, nolit fortasse me, neque	Corr, L25/ 84

nostra illi tales viri,	litteris	ac virtute tanti, principes	Corr, L26/ 67
Maruffi syngrapham cum liberalioribus	litteris	, ut ipse affirmat. Nam	Corr, L29/ 4
Utopiam nostram, ex tuis	litteris	concepta spe quam avide	Corr, L30/ 25
clementer ac placide in	litteris	ac philosophia traducere. Cuius	Corr, L31/ 23
London, 1517? Quod in	litteris	tuis tam accurate mihi	Corr, L37/ 1
coniecisti, Erasme carissime, proximis	litteris	tuis (nam binas accepi	Corr, L40/ 2
posteritati me Erasmi amicitia	litteris	, libris, tabulis, omnibus denique	Corr, L46/ 26
aliquod brevius e Sacris	Litteris	, qui mos apud nuperos	Corr, L60/ 70
salvum esse quemquam sine	litteris	, non illis modo, sed	Corr, L60/ 123
dies magis magisque bonis	litteris	omnibus et virtute florentem	Corr, L60/ 275
liberos meos ex tuis	litteris	perspicio, diligentiam ex ipsorum	Corr, L63/ 3
praestabilius, quam quod ex	litteris	docemur, in perdiscendis litteris	Corr, L63/ 30
litteris docemur, in perdiscendis	litteris	non laudem spectare sed	Corr, L63/ 30
multi feminas deterrent a	litteris) ego contra censeo tanto	Corr, L63/ 72
diligentius esse muliebri ingenium	litteris	ac disciplinis bonis excolendum	Corr, L63/ 73
iure caros, ac deinde	litteris	et virtute cariores, efficies	Corr, L63/ 118
tam utilis labor in	litteris	, omnes tibi mortales obstringit	Corr, L65/ 18
rei ex meis ipsius	litteris	fias certior. Secundo loco	Corr, L75/ 21
ad me attinet, quemadmodum	litteris	ac prudentia cuique fere	Corr, L75/ 96
eiusmodi virtute putetur ac	litteris	aliquanto propius, quamquam ad	Corr, L75/ 175
de vocabulo proprii, quam	litteris	tuis ad nos inseruisti	Corr, L75/ 247
tibi, ut non unis	litteris	mirari testeris Erasmi impudentiam	Corr, L75/ 248
congerat, quae in tuis	litteris	vel ad me vel	Corr, L75/ 278
sese vir omnibus in	litteris	tantus a te didicisse	Corr, L75/ 287
miserit librum, et nullis	litteris	appellarit a iudice. Quem	Corr, L75/ 396
certe quamquam ex tuis	litteris	eximiam voluptatem capio, tamen	Corr, L81/ 4
credam Graecis ac Latinis	litteris	Erasmum illo peritioem? Id	Corr, L83/ 32
ut etiam si de	litteris	obstrepat, non sit prorupturus	Corr, L83/ 110
Dorpius, vir et profanis	litteris	et sacris eruditissimus, quicquid	Corr, L83/ 866
te ab unis existimem	litteris	, immo libentius inclinor ut	Corr, L83/ 951
his ipsis quas scripsisti	litteris	, quasi dum me admones	Corr, L83/ 965
quum tute his unis	litteris	plus arrodas illum, quam	Corr, L83/ 971
Roffensis Antistitem, virum non	litteris	magis quam virtute nobilem	Corr, L83/ 994
totum concinnarat ex Sacris	Litteris	obscenum atque ridiculum, narrationem	Corr, L83/ 1042
illiusmodi nequitias Sacris illudi	Litteris	. Nec deerant tamen, qui	Corr, L83/ 1055
certe est, abuti Sacris	Litteris	ad lasciviam, aliquanto adhuc	Corr, L83/ 1061
convenire mihi meam sententiam,	litteris	ut testatam redderem eorumque	Corr, L83/ 1495
alioqui mihi percarum, meis	litteris	insererem, et e tuis	Corr, L83/ 1505
in praesente non excutio.	Litteris	meis olim declaravi tibi	Corr, L84/ 29
te libellus una cum	litteris	, quibus auguraris me non	Corr, L85/ 5
mihi plane polliceor, quemadmodum	litteris	illum refers, et eidem	Corr, L85/ 106
culpam derivem, etiamsi ipse	litteris	ad me datis, a	Corr, L86/ 438
ferulam videbit, sed absque	litteris	; quum videbit hominem sic	Corr, L87/ 274

placuisset illis, quos neque	litteris	neque iudicio quisquam (qui	Corr, L87/ 326
ante saeculis exstitit quisquam	litteris	ac virtute venerabilior: qui	Corr, L87/ 450
aliquando tandem velut tuis	litteris	permotus incipit esse placatior	Corr, L87/ 489
potuit, sit grassatus; in	litteris	vero in me nihil	Corr, L87/ 546
se divelli patiatur a	litteris	; nimirum dignus cuius indolem	Corr, L93/ 12
merentur optima, et tamquam	litteris	ac virtutibus invidens, indoctos	Corr, L93/ 84
si te digneris interim	litteris	praesentem reddere, quas tamen	Corr, L97/ 14
aetatis, existimem in humanis	litteris	et liberalibus, quas vocant	Corr, L106/ 37
taceam quod ab his	litteris	vel paratur vel certe	Corr, L106/ 42
tam liberalibus exc acceptis	litteris	iam diu nullam rependerem	Corr, L106a/ 4
Portugalensem, quem his inclusum	litteris	accipies. Eum quin me	Corr, L108/ 19
qui non in scribendis	litteris	tua magis opera egeat	Corr, L128/ 12
PIE QUAM FACETE RESPONDET	LITTERIS	CUIUSDAM POMERANI, HOMINIS	Corr, L143/ iv
si quis in sacris	litteris	textum alicunde quempiam ita	Corr, L143/ 366
Quod si aut vitium	litteris	obvenerit, aut textus ex	Corr, L143/ 381
tuo, ne sacris in	litteris	non ageres sacrilegum falsarium	Corr, L143/ 835
cordatos Nobiles, ut unis	litteris	emolliti statim obliviscantur, per	Corr, L143/ 1465
Erasmus significatum velis, quod	litteris	nolis committere, tutissime potes	Corr, L155/ 8
posteriore, quod iisdem me	litteris	de Principum actis fecisti	Corr, L166/ 8
huc reversus, una cum	litteris	tuis fascem quoque librorum	Corr, L189/ 2
sed honesta natus, in	litteris	utcumque versatus, quum et	Corr, L191/ 75
infrementes clamoribus, venena	livida	effundentes, obloquentes, obgannientes,	Corr, L15/ 1518
tam immanis natus est	livor	, ut dum Superis pudet	Corr, L143/ 130
etiam his quorum nunc	livore	lippientes oculi, velut illustri	Corr, L83/ 1331
ampullosis infremere, et Venena	livoris	effunditare sui, Et obloqui	Corr, L15/ 1491
Lee scio, talibus te	lixis	potius quam militibus ducem	Corr, L75/ 180
in itinere quamquam subinde	loca	mutantes, nihil tamen omisisse	Corr, L43/ 3
male vertisse quaedam Scripturae	loca	; Hieronymus suum tuetur factum	Corr, L83/ 204
marginem, quibus in ea	loca	duceretur lector, si quis	Corr, L87/ 230
Lutherani? Quid aliud quam	loca	quaedam contra congeritis e	Corr, L143/ 1183
Iustitiariorum, dissimulantes interim tot	loca	turpiter, quae vestras acies	Corr, L143/ 1188
insanissime refutatis, aliquot vicissim	loca	pro vobis adversus Ecclesiam	Corr, L143/ 1228
qua moderatione Praetoriano culmini	locatus	insederit, et evectus in	Corr, L164/ 32
incuriosum, ut ita transcribendum	locet	, tamquam pensi non sit	Corr, L15/ 1186
ut ostendam tibi quemadmodum	loci	mutatio saepe sine vitio	Corr, L83/ 1365
virum magni nominis et	loci	, praeterires tacitum, idque ex	Corr, L86/ 89
suae, adeo fidebat eius	loci	elegantiae: quum in indice	Corr, L87/ 295
mendam impedire, aut eius	loci	sensum se non satis	Corr, L143/ 372
se tam paucis in	locis	a te fatebatur edoctum	Corr, L75/ 285
nec in eos, qui	locis	aliquot ex opusculis eius	Corr, L75/ 365
tibi in aliquot aequae	locis	, quos ipse non vidi	Corr, L75/ 510
eius libros purgat, tot	locis	veram lectionem restituit, perdidit	Corr, L83/ 371
non solum ex aliis	locis	, verum ex illo ipso	Corr, L83/ 662

noluisse eos aliis in	locis	mutare libros, ubi nihil	Corr, L83/ 781
religiosuli quidam certis in	locis	tam obstinati silentii, ut	Corr, L83/ 1172
placet fingere) commotum illis	locis	fuisse sese, potuisset homini	Corr, L87/ 189
Haeresum alios aliae diversis	locis	ac temporibus habuerunt auctores	Corr, L143/ 472
aperte repugnet Scripturae sacrae	locis	aliquot, supra demonstravimus. Etenim	Corr, L143/ 1004
cur hic tergiversamini in	locis	Scripturae manifestis? Quam multis	Corr, L143/ 1172
manifestis? Quam multis in	locis	et iubet, et vetat	Corr, L143/ 1173
Gaudeo te e Smardona	loco	non salubri Cicestriam ubi	Corr, L2/ 6
somnia, mera deliria Grammaticae	loco	substituit. Et tamen hae	Corr, L15/ 346
digna, quae utinam in	loco	dicerentur suo. Sunt enim	Corr, L15/ 511
pigebit hercle velut speciminis	loco	referre. Cenavi olim apud	Corr, L15/ 632
Scripturae, nefas duceret, ac	loco	depelli, vinctique turpissimum, tantis	Corr, L15/ 684
rem ab ipsius magis	loco	detraxerint, quam ad suum	Corr, L15/ 758
Theologos, priorum dicta auctoritatis	loco	leguntur inserta, ita hic	Corr, L15/ 887
suae superciliosum silentium sapientiae	loco	praetexeret, immo potius hoc	Corr, L15/ 948
te habuisse in consilium	loco	ensoriae virgae video. Quamquam	Corr, L28/ 20
ab his dolet esse	loco	, coniunctus amore Tam prope	Corr, L47/ 20
demoliri (quamquam aliquanto meliore	loco	videretur, quod nisi retaliaret	Corr, L48/ 10
nuperos inolevit, sed thematum	loco	delegit Brytannica quaedam anilia	Corr, L60/ 71
hominum in eo dilabi	loco	, in quo maiores eius	Corr, L60/ 251
primo, litteras proximo bonorum	loco	ducant; ex his eas	Corr, L63/ 56
litteris fias certior. Secundo	loco	conatus apud me probare	Corr, L75/ 22
Latomum Apologia temere, et	loco	alieno, tamen nec abs	Corr, L75/ 59
Mihi quoque velut speciminis	loco	indicarunt quaedam, sed non	Corr, L75/ 235
te videri vis eo	loco	ex Apologia notatum, quem	Corr, L75/ 410
dies commigrant, quam eo	loco	, quisquis est ille, describitur	Corr, L75/ 416
scilicet, si protinus ei	loco	subiunxisset, monitos omnes volo	Corr, L75/ 436
memorem vestri comprobet esse	loco	. Nam crebro dum nutat	Corr, L76/ 12
aut haberi velim. De	loco	tibi procurando, quem postulas	Corr, L81/ 22
ut ego ab eo	loco	, in quo tu periculum	Corr, L83/ 19
audio? Testor hoc in	loco	tuam conscientiam, non erubescis	Corr, L83/ 72
sit; Hieronymus mendacium in	loco	laudet: neuter labitur? Quum	Corr, L83/ 216
quum tamen Hieronymus eo	loco	, quem citas, queratur defloratam	Corr, L83/ 298
velut eximie nugacia speciminis	loco	descripsisti, quibus facias omnibus	Corr, L83/ 460
Sermo Dei," quo in	loco	, glossa non interliniaris modo	Corr, L83/ 633
quod "Verbum," atque hoc	loco	"Sermonem" non aliud esse	Corr, L83/ 637
Dei tam in illo	loco	"Sermo" dici, quam in	Corr, L83/ 660
nisi etiam illo ipso	loco	, idem esset "Sermo" quod	Corr, L83/ 664
fortassis uno atque altero	loco	confisuri sint aliquid sese	Corr, L83/ 722
paulatim assuescat amplecti pietatis	loco	stultitiam. Moriae patrocinium non	Corr, L83/ 862
id si quo forte	loco	(nam totum librum non	Corr, L85/ 86
nunc uno atque altera	loco	fecisse te, non sine	Corr, L85/ 110
demoliri, quamquam aliquanto meliore	loco	videretur, quod non nisi	Corr, L85/ 121

more patietur addi suo	loco	protasim, non erit, opinor	Corr, L87/ 54
mores totus abierat. Alio	loco	, quoniam Brixius nos appellarat	Corr, L87/ 183
laudasset ex animo. Uno	loco	tantum putavit non necesse	Corr, L87/ 294
In quo quod secundo	loco	mones, vi; si omnino	Corr, L91/ 172
quis aliam sibi sumat	loco	fidei, in qua sibi	Corr, L143/ 965
fidei, ut non uno	loco	non unus fateatur Apostolus	Corr, L143/ 1016
noluisti? Quin quo in	loco	maxime videtur opera nostra	Corr, L143/ 1246
imprimis egregius collocaretur in	loco	, honorifice iussit de me	Corr, L191/ 53
plurimum, inquis, interest inter	locorum	congruentias, ut quod ibi	Corr, L83/ 642
ullam, ut tu vocas,	locorum	convenientiam non possit Filius	Corr, L83/ 659
esse, utinam non tot	locorum	miseræ vastitates, non tot	Corr, L143/ 279
ludere, argumentarique interdum per	locos	ab auctoritate. Effingebat enim	Corr, L15/ 670
quin aut omnes illos	locos	emendaverit aut certe viderit	Corr, L75/ 461
faciebat ad rem e	loculo	mea depromerem, epistolam tuam	Corr, L108/ 7
superare. Protinus exemit e	loculo	nummum aureum Portugalensem, quem	Corr, L108/ 18
occasione descendisse, totumque hunc	locum	tibi copiose, ac perquam	Corr, L15/ 261
eundem modum in Dialecticæ	locum	nugas plusquam Sophisticas irrepsisse	Corr, L15/ 354
minutum esse, in quo	locum	sibi non possit invenire	Corr, L15/ 559
quapiam occasione prolatum, qui	locum	numquam viderint, numquam librum	Corr, L15/ 625
Divinatione Daemonum, verto ad	locum	, atque ostendo; ubi locum	Corr, L15/ 873
locum, atque ostendo; ubi	locum	semel atque iterum legit	Corr, L15/ 873
sui similes in eundem	locum	suo suffragio sublevat? Ita	Corr, L15/ 992
aestimentur Episcopi, qui quem	locum	teneant in Ecclesia Christi	Corr, L15/ 1445
novisti in Apostolorum successisse	locum	. Neque cautius prospexisse putes	Corr, L15/ 1448
provisum. Rescripsit Eboracensis eum	locum	haud quaquam fore idoneum	Corr, L16/ 55
omnia, uti minimum usquam	locum	relinquas calumniæ; quippe cuius	Corr, L26/ 36
indoctorum superbia, primum tibi	locum	, opinor, citius cedant illi	Corr, L75/ 184
unum atque alterum decerpas	locum	, in quibus aut illud	Corr, L75/ 210
ex Apologia notatum, quem	locum	non quisquam censet quicquam	Corr, L75/ 411
corruas. Itaque primo collustrabo	locum	, in quo versor ipse	Corr, L83/ 27
ostenderis. Vide igitur ut	locum	proferas in quo dicunt	Corr, L83/ 446
vero dum tu illum	locum	quaeris, mihi licebit, quod	Corr, L83/ 448
atque ad eum modum	locum	ipsum non ad allegoriam	Corr, L83/ 638
non solum ita citat	locum	Cyprianus, verum paulo post	Corr, L83/ 666
perperam accepisse sperabam. Ubi	locum	repperi animo plane concidi	Corr, L83/ 802
Itaque verti me ad	locum	. Est enim in fine	Corr, L83/ 820
Hic multo nimirum maxime	locum	habet quod ex Evangelio	Corr, L83/ 938
nunc non alibi modo	locum	esse video, sed ne	Corr, L83/ 1306
asinino palato placentes cardui,	locum	etiam fecerunt adagio; mihi	Corr, L83/ 1499
cum artificio tractes eum	locum	, in quo ego inter	Corr, L86/ 639
intactum calumniis, in hunc	locum	praecipue tumultuaris ineptissime. Hunc	Corr, L86/ 643
poteram. Et tamen hunc	locum	tu nescio ineptius exagites	Corr, L86/ 761
ut agnoscat Brixius eum	locum	quo de diris obicit	Corr, L87/ 172

non est hunc explicare	locum	, et causam cum causa	Corr, L87/ 465
quis tantum quem in	locum	eius sagitta ceciderit, eo	Corr, L87/ 484
id ubi in eum	locum	venit ut non possit	Corr, L91/ 100
gratulor quod tantum habet	locum	apud reverendissimum Cardinalem suum	Corr, L93/ 81
de alio in eius	locum	sufficiendo coieratis, me in	Corr, L133/ 5
verba quum in his	locum	habeant, qui aut sola	Corr, L143/ 846
audiat Christum, oggannientes extra	locum	verba Dei patris de	Corr, L143/ 1423
et praesenti parum esset	locuples	et nihil afferret absentem	Corr, L16/ 56
Militem Gloriosum facetissimo prologo	locupletasti	? Aululariae, non proemium modo	Corr, L15/ 1477
vero multo magis uberem	locupletemque	fortunam, Principibus omnibus, omnibus	Corr, L83/ 1407
variis aedificiis ornaverit, ac	locupletissima	instruxerit bibliotheca. Id quod	Corr, L164/ 96
Poetarum lectiones facit ille	locus	. Sin Augustinum id egisse	Corr, L15/ 1467
nulla praebet ansa, qua	locus	haereat in te sic	Corr, L75/ 417
minime posse restitui. Nam	locus	ille ex Apologia nihil	Corr, L75/ 481
magis adversaretur ipsius instituto.	Locus	non occurrebat mihi, ubi	Corr, L83/ 796
glossematis auctorem video! Nam	locus	apud Hieronymum sic habet	Corr, L83/ 822
crassissimo bardocucullo, quibus ne	locus	non esset, habitum totum	Corr, L86/ 132
commenta, fictiones ineptissimas, quas	locus	aut res neque petit	Corr, L86/ 256
calumniaris meas, quam facile	locus	reperiatur obnoxius. Nec ego	Corr, L86/ 789
pluribus ministris non vacabat	locus	. Is dum primis illis	Corr, L93/ 19
enim quisquam sacrarum litterarum	locus	adeo me commovere debet	Corr, L143/ 373
iniquitatem. An non hic	locus	aperte docet, fidem, etiam	Corr, L143/ 800
tibi nullus mihi relinqueretur	locus	. Conscius igitur mihi, non	Corr, L217/ 16
erat, qui tantum vescebatur	locustis	. Sed nec Paulo quidem	Corr, L143/ 1318
qui Latine iam olim	locuti	sunt, neque ingenium defuerit	Corr, L15/ 453
mi Erasme, quod dubites.	Locutulei	quidam apud nos spargere	Corr, L191/ 31
in Lovanienses ipsos est	locutus	; tu tamen perinde ac	Corr, L15/ 496
ideo de equis potissimum	locutus	videare, ne tam bonum	Corr, L15/ 1411
de somno quicquam sum	locutus	, ut nec de cibo	Corr, L25/ 35
incestu, qui de virtute	locutus	clunem agitat, subito nobis	Corr, L143/ 1036
Brugis. To Francis Cranevelt,	Lodon	, 22 February 1526 Dulcissimae	Corr, L142/ i
ostendit mihi opera quaedam	Lodovici	Vivis, quibus neque magis	Corr, L93/ 21
ergo tumultus esset olim	Lodovico	Regi vestro, cum Romano	Corr, L86/ 62
classem perquam potentem, quam	Lodovicus	adornarat, arcerent atque compescerent	Corr, L86/ 66
Sophistria, sed etiam in	Logica	sua." Reliqui hominem oppido	Corr, L15/ 363
inquit, "pueri in Parvis	Logicalibus	suis tam substantialiter fundati	Corr, L15/ 360
Ceterum liber ille Parvorum	Logicalium	(quem ideo sic appellatum	Corr, L15/ 366
iam non Aristotelicam tantum	Logicam	(quod tu ais) sed	Corr, L15/ 311
focisque dimicatur, aut ad	Logicam	parum pertinere aut ad	Corr, L15/ 320
Grammaticam se traditurum professus,	Logicam	nobis quandam, aut Metaphysicam	Corr, L15/ 344
puto, quod parum habeat	Logices) operae pretium est videre	Corr, L15/ 367